
 
 Se hvordan aktiviteterne fungerer på: 

Storekugler.dk/saadan-bruger-du/ 

Popcornmaskine 
 

 

 

Fremgangsmåde: 

• Tænd maskinen på ”Power & light”  

• Tryk på ”Heat” og lad den forvarme i 5-6 minutter 

• Smelt 50 g. kokosfedt i gryden og tilsæt derefter 150 gr. majskorn 

• Ved at trykke på ”Turn” røres der rundt i gryden indtil alle korn er poppet 

(Det er ikke altid muligt at poppe alle korn) 

• Tøm gryden for popcorn ved at bruge håndtaget på gryden 

(Gryden skal tømmes for popcorn, når der går mere end 2-3 sekunder mellem hver pop) 

• Proceduren gentages så længe, det ønskes 

• Rester fra hver produktion skal fjernes, så man starter forfra i en tom gryde hver gang 

Det er vigtigt, at døren til maskinen holdes lukket mens maskinen popper. Spild ikke vand på 

pladen under brug og vær opmærksom på, ikke at efterlade olie på den varme bundplade, da 

dette kan forsage brand.  

Maskinen er udstyret med et termometer der gør, at maskinen slukker automatisk, hvis den bliver 

overophedet.    

 

 

 

Rigtig god fornøjelse!  

Mange hilsner  

Eventafdelingen ApS  

Tlf.: 26711009 

 

 

  

 

Findes der noget bedre, end duften af sprøde, lune popcorn, ligesom når man er i biografen? 

Vores popcornmaskine bliver varm på 5 min. og popper masser af lækre, sprøde popcorn i 

løbet af ingen tid. Perfekt til alle festlige lejligheder. 

OBS! Maskinen skal stå på et bord, som kan bære minimum 30 kg.  

Strømkrav: 230 V - 1600 W 

Rengøring af maskinen 

Efter brug skal maskinen tømmes helt for popcorn. 

Brug venligst ikke nogen former for skarpe/hårde 

genstande til dette, da det ødelægger belægningen. 

Maskinen skal derefter tørres af med en hårdt 

opvredet klud for at fjerne fedt mm. Vær 

opmærksom på, at for meget vand kan ødelægge de 

elektroniske dele og at rengøringsmidler ikke må 

bruges. Brug kun vand til rengøringen. 

Der kan blive opkrævet ekstra betaling, hvis disse 

simple instrukser ikke overholdes.  
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Det med småt 

Ved leje af vores popcornmaskine, har kunden, i dette omtalt som lejer, ansvaret for at levere 
maskinen tilbage i samme stand, som ved modtagelse. 

 
Maskinen skal tømmes for popcorn inkl. den lille stålbakke i bunden af maskinen. 

Den skal tørres af med en hårdopvredet klud og tørres efter med fx køkkenrulle for at fjerne 
diverse fedtrester. 

 
Bemærk at popcornmaskinen ikke tåler store mængder vand og IKKE må stå ude om natten. 

 
Ved bortkomst eller beskadigelse af popcornmaskinen, eller dens dele, erstattes disse af lejer. 

Prisliste for de forskellige scenarier ses herunder og eventuel afregning  
sker ved returnering af maskinen.  

Kan reparation udføres, sker dette ved udlejers foranstaltning for lejers regning. 
 

Udlejer er ikke ansvarlig for personskade eller skade forvoldt af det lejede. 
 

Følgende beløb overføres via Mobilepay til 568006 eller via 
tilsendt betalingslink i ugen efter returnering. 

 

 

 


